
Zpráva	předsedy	Kontrolní	a	revizní	komise	Spolku	
BCCCZ	
Radek	Šíp,	pro	členskou	schůzi	24.4.2021	v	Praze		

Vážené	členky,	vážení	členi,	
ak1vity	našeho	Spolku,	stejně	jako	ostatních	subjektů,	byly	v	posledním	roce	
významně	ovlivněny	pandemií	a	vládními	omezeními	a	zákazy.	Jednání	Výboru	a	
KRKu	probíhají	online	formou	-	převážně	emailem,	a	proto	probíhaly	prak1cky	
bez	omezení.	Omezeny	byly	ale	sportovní,	chovatelské	a	výstavní	ak1vity	-	
některé	zrušeny,	v	lepším	případě	přesunuty.	I	tato	členská	schůze	je	v	
náhradním	termínu	a	vzhledem	k	omezením	nedokáži	předem	odhadnout	účast.	
I	na	dnešní	bonitaci	museli	členové	čekat	několik	měsíců	a	musela	být	několikrát	
odložena,	což	mohlo	nega1vně	ovlivnit	chovatelské	záměry	zúčastněných.	

Kontrolní	a	revizní	komise	(KRK)	v	uplynulém	období	pracovala	ve	složení	Simona	
Sochorová,	Petra	Novotná	a	Radek	Šíp.	KRK	byl	přítomen	emailové	
korespondenci	mezi	členy	výboru.	Pokud	přišel	email	od	členů	či	referentů	a	
nebyli	jsme	mezi	původními	adresáty,	výbor	nás	sám	přidával	do	následné	
komunikace.	Děkuji	Umto	Výboru	za	vstřícnost	a	transparentnost.	

KRK	během	uplynulého	období	neobdržel	žádný	podnět	od	členů	Spolku.	KRKu	
není	známo	žádné	porušení	stanov,	řádů	nebo	předpisů	ze	strany	Výboru	Spolku,	
ani	žádné	pochybení	směrem	k	úřadům	nebo	státním	orgánům.	

Spolek	BCCCZ	zveřejňuje	online	výpis	z	transparentního	bankovního	účtu	a	to	jak	
na	webu,	tak	v	mobilních	aplikacích,	a	může	do	něj	kdokoli	nahlédnout.	
Hospodářka	Mar1na	Paulino	popisuje	hospodaření	Spolku	ve	své	detailní	zprávě.	

V	případě	připomínek	nebo	dotazů	k	činnos1	Spolku	je	Vám	KRK	k	dispozici,	ať	už	
jde	oficiální	sUžnost	nebo	jen	obyčejný	dotaz,	postřeh	či	Vás	zajímají	detaily	k	
některým	událostem.		


